
L7/42/gz/ll
Zuzana Fialová - ŽELVA music agency

Kontaktní adresa:
Bořkova 1045, Zubří, 756 54

IČO: 69454400
DIČ: CZ 7954271908

E - mail

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ SKUPINY
MŇÄGA A ZÔORP

1) Smluvní strany

a) Zuzana Fialová, Bořkova 104, Zubři, 756 54
IČO - 69454400, DIČ: CZ 7954271908, bankovní spojení čsob č. účtu:192204461/0300

(dále jen agentura)

b) Pořadatel: Město Litvínov

Adresa: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Telefon: 476 767 600

E - mail: www: mulitvinov.cz

Bankovní spojeni, č. účtu: Komerční banka, a. s., 19-0000921491/0100

IČO: 0266 027 DIČ: CZ0266 027

Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města v pK)věření vedoucí úseku kanceláře
starosty Vesnou Prokčovo~ zak'acě L}sne$e" RM č. R/3072/9 ze dne 06 03 2Oi9

která je dle svého prohlášeni oprávněna uzavňt tuto sMouvu
(däbe M pořadatel)

2) Předmět smlouvY

Předmětem této smlouvy je vymezem práv a povinností obou smluvních stran vznikajících
v souvislosti s uměleckým "ystDUpe'ním skupiny, která je zastoupena agenturou,

v rámci akce pořádané pořadatelem.
Vyplní pořadatel:

a) Datum a PŘESNÁ ADRESA místa konáni akce: 28. září 2022, náměstí Míru 11, Litvínov
b) Charakter akce: Cekxněstská akce Svatomichaelská slavnost

c Začátek vystoupeni: 16:00 hodin
Délka vystoupení: 60 min

e) Začátek zvukové zkoušky: 15:30 hodin
f) Odpovědná osoba v místě konání:

g" Cena v'sEupenky v předprodeji: zdarma
h) Cena vstupenky v den koncertu: zdarma

ch) Kontakt na zmnkaře: Martin VIt'a veselý, tel. 723 474 459

1

. J



3) Smluvní cena

a) Pořadatel se zavazuje zapiatit agentuře za umělecké vystoupení skupiny Mňága a Žd'orp _ ,
120.000 KČ + 15% DPH, celkem 138.000 Kč " " l

(úhrada dopravy je již započtena v honoráři) " " "
b) Částku uhradí pořadatel převodem na účet agentury v den vystoupeni.

C) Ozvučeni a osvětlení koncertu zajisti na vlastní náklady pořadatel dle dodaných technických

)

podmínek.
d) Pokud nebude částka pořadatelem uhrazena v den vYstoupení,

má kapela právo od koncertu na místě odstoupit.

4) Zvláštní ustanovení

a) Agentura se zavazuje:

l) zajistit vystoupení v souladu s ustanovením této smlouvy.
2) zajistit, že soubor bude připraven k vystoupení nejméně 15 min před jeho plánovaným

začátkem (zpoždění začátku vystoupení působením vyšší moci - kalamita, porucha vozu atd.)
nebude považováno za porušení smlouvy.

3) Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA nejp. 1 měsíc před konáním koncertu.

b) Pořadatel se zavazuje:

l) Vrátit agentuře podepsanou a řádně vyplněnou kopii této smlouvy do 14 dnů od jejího
obdržení.

2) Řádně a včas zaplatit honorář za vystoupení, které je předmětem této smlouvy.
3) Zaslat repertoárový list s ohlášením akce na osa. zajistit, že v průběhu vystoupení nebude

bez písemného souhlasu agentury nebo skupiny pořízen jakýkoli zvukový nebo obrazový
záznam vystoupeni.

4) Konzultovat veškeré další aktivity spojené s koncertem, jako sponzorství koncertu,
výběr reklamních partnerů.

5) Umožnit vyvěšeni reklamních plachet partnerů umělce na podlú nebo v jeho těsné blízkosti.
zajistit, že bez souhlasu agentury nebudou na podlú, nebo před nim umístěny žádné další

reklamní předměty, poutače, transparenty atd. V tomto prostoru má právo na urMstění
takových předmětů pouze agentura nebo skupina.

6) zajistit po dohodě se zástupcem agentury místo pro prodej reklamních předmětů.
7) Zabezpečit pořadatelskou službu tak, aby nebyl ohrožen průběh vYstoupeni a nedošlo

k újmě na zdraví nebo majetku skupiny, včetně venku zaparkovaných automobilů.
8) zajistit vystoupení řádnou propagaci.

?) zajistit veškeré náležitosti vystoupení uvedené v příloze č. 1 - ,,Technické podmínky"
W
W

:F F
" " " " *** "

: :

W

11) zajistit občerstveni pro soubor: 2 kartony nesycené Dobré vody, 2 x 0.7 l bílého vÍna,
1 x červené vÍno, 20 x pivo, 5 x VEGETARIÁNSKÁ TEPLÁ večeře, 4 x normál,

káva, čaj, nealko, ovoce
F r

· N F

r
43µWädatekm " " " "

M
q

/ U



f 5) Závěrečná ustanovení

a) Neuskutečni-li se koncert z důvodů na straně pořadatele a odřekne vystoupeni nejméně
28 dní před přeplánovaným terminem konáni, nevzniká agentuře žádný nárok z této smlouvy.

Oznámí-li pořadatel tuto skutečnost v termínu kratším než 28 dní, má agentura nárok
na 50 % ze sjednané smluvní částky.

b) Neuskutečni-li se vystoupeni vinou pořadatele a soubor je již na místě konání,
má agentura nárok na odměnu dle článku 3. této smlouvy.

C) NeuskutečnI-li se vystoupení z důvodů na straně souboru nebo agentury, ale bez jejich
zaviněni - dopravní nehoda, úraz či nemoc člena skupiny, živelná pohroma, úmrtí v rodině

apod., nemá agentura nárok na sjednanou odměnu a pořadatel po ni nemůže požadovat
náhradu škody či ušlého zisku.

d) Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá
epidemická situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci.

V tom případě není povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akci.
e) V případě, že pořadatel nedodrží podmínky této smlouvy či ustanoveni technických

podmínek, vznikne souboru i agentuře právo odmítnout uskutečnění vystoupení.

~m'Mmmášky
f) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv

vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavřeni.
g) Smluvní strany prohlašuji, že skutečmsú uvedené v této Smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství a udělují svoRni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím.

h) Tato Smlouva bude uveřejněnš y informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

V RožňoŮě p. Radhoštěm dne:
AGENTURA

3

,



Při oha Č. 1 TECHN CKĚ PODMÍNKY SKUPINY MŇÁGA A ŽĎORP á
Pořadatel na vlastní nák|adY zajisti níže uvedené technické podmínky, které jsou iuu Au S" L

. C

součástí Smlouvy o zajištěni uměleckého vystoupení skupiny. Nedodržení technických í 'i,
podmínek je považováno za porušení smlouvy a může být důvodem k odřeknuti koncertu e,

ze strany agentury. Změny v předmětné smlouvě i příloze jsou možné pouze písemnou formou ' w Z: tZ
a za bezvýhradného souhlasu obou smluvních stran stvrzeného podpisem. ĹÉj "",á

l) PODIUM: g'"
a) minimální rozměry 5 x 5 metrů g q

b) u venkovních koncertů kvalitně zastřešené tak. aby nemohlo dojit ke škodám
na zařízení umělce vlivem nepňznivého počasí

c) přípojky el. proudu na podlú - 400 V/3 x 25A+230V/16A
d) praktikábl pro bicí soupravu... hloubka 2 m. šířka 3 m. výška od 40 do 80 cm =

STAB1LNĹ!!!
e) 6 x ručnikY

2) OZVUČENÍ
a) kvalitní PA systém 20W RMS/osoba (počet osoh - kapaGMmju)
b) rMLážni puk - profesionální pult s minimální konfiguraci 24:'4t2 NEDIG[TÁLNj!!!

- každý vstup musí mŕt Wastní - výšky, tjäsý a minimál. jeden parametrický EQ
- min. 6 x aux send pm fáder
- mm. 2 x aux send post fader

Q 2 X p«ceso'
d} IR oKtavovy g'afický stereo EQ na výstupu z mix puttu
e) 7 ks dvoupásmových monitorů o výkonu minimálně 300W RMS - 5 monitor. cest
f) 4 x mm. oktávový EQ na každou monitorovou cestu
g) 11 mkrofonu a 3 kondenzátorové mikrofony dle input iistu
h) 5 hnkovych cest"kabely: 1 x baskytara XLR, 1 x sax XLR, 2 klávesy jack,

1 x akustická kytara jack
i) je nutná přítomnost mIstního zvukaře po celou dobu přípravV a koncertu

3) OSVĚTLENÍ
a) samostatné místní osvětleni odpovídajÍcÍ velikosti podla a druhu produkce

b) přítomnost místního osvětlovače l technika je nutná po celou dobu přípravy a koncertu
a zvukové zkoušky

C) podium musí být nasvětleno rovnoměrně a většina světel musí svítit na muzikanty zepředu
" z každé strany 2 x 4 reflektory!!!

4) Pořadatel na své náklady zajistí 3 hod před začátkem vystoupení (IHNED po příjezdu
umělců) a IHNED po vystoupení nejméně 2 zdatné a střízlivé pomocníky na stěhováni

aparatury a nástrojů!!! V případě, že pořadatel nezajistí pomocníky, zaplatí smluvní
pokutu ve výši 3.000 kč.

g ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: zím 30 minut před začátkem vystoupení
b""^ÉuR!mA~msákh

7) šATNA

- uzamykatelná, pro 10 osob ! popř. 2 menší l. Vybavení šatny - stůl, 10 židli,
umyvadlo s tekoucí vodou, mýdlo, ručníky, zrcadlo, popelník, odpadkový koš,

sociální zMiZení, toaletní papír, teplo
%TERLQTA-V-SÁLE-

~~k"=~ňů"ekkÉ

8) PRODEJ REKLAMNÍCH předmětů: 2 stoly a 2 židle v předsálí.
V případě jakýchkoli nejasnosti týkajících se technických podmínek nás kontaktujte!!!!

-n'lF.S "U

cAGENTURA ' "In RURADATEL
l

_

/ä,/



Smlouva číslo: KT kŤmíď2/"22

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: d:1oR Referent ÚKS "

Schválil: vedoucí ÚK-S /'

Správce rozpočtu: ekonom OKT
t

Právní oddělení: p,ávní odd. 'h ůlľ aµ/ od

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města:


